Item eidem cum fratre circa festum Prisce virginis [(1489. janudr 18.)] de contri-
butione comitatus Castriferrei ad equos XII per fl. 8 fl. 96.

Item eadem tempore Zaydowi ad equos VI per fl. 8 fl. 48.

Item in speciali et successive

Anno etc. LXXXVIII in vigilia purificationis Marie [1488. februdr 1.]
Gorsskowczky fl. 30.

Eidem fI. 10.

Eidem fl. 4.

Item anno etc. LXXXX dedit sibi Gorsskowczky Raphael de tricesima Warasd
fl. 66.

Item feria V. post exaltationis Sancte Crucis [(1490. szeptember 19.)] fl. 6.

Item feria VI. post Ieronimi eidem Gorsskowczky [(1490. oktéber 3.)] fl. 100.
Item feria VI. post Pasce [(1490. dprilis 16.)] eidem Gorsskowczky fl. 10.

Item in die Epiphanarum Domini [(1490.) janudr 6.] eidem Gorsskowczky
fl. 100.

Item Gorsskowczky et Zayda etiam acceperunt a regia maiestate priori fl. 200.

Nicolaus de Bochaw manu propria

64 ,Nicolai secretarii regie maiestatis” valoszintileg Nikolaus von Puchauval azonos. Lasd még
9. jegyzet, illetve a Fiiggelék 2. és 5.
65 Csaktornya (Zala m.), ma Cakovec, Horvatorszag.
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5. 1494. augusztus 1. (Varad) Losonci Laszl6 erdélyi vajda igazolja, hogy Szé-
kely Jakab, valamint [Jan] Gorskowsky és Seyda cseh rétamesterek kozotti

megallapodast az utobbiak megsértették

Papir, eredeti. Szoveg alatt papirfelzetes pecsét. A hatoldalrol nem késziilt felvétel.

A masodik vildghdbort elStt a Szentmikldsi és Ovari Pongracz csaldd bashalmi (Szabolcs m.) levél-
tardban (fasc. 5, no. 13, az errél a masodik vilaghaboru el6tt készitett fénykép: DL 94 582.). Mikrofil-
men: MNL OL X 359, 1718. sz. mikrofilm. Eredetije jelenleg lappang, 6rzési helye ismeretlen.
Kivonat: Kardcsonyi Janos: Oklevélkivonatok a szentmiklosi és 6vari gréf Pongracz csalad levélta-
rabdl II. Torténelmi Tér 20. (1897) 514.

Nos, Ladislaus de Lossoncz waywoda Transsilvanus® etc. memorie commen-
damus per presentes, quod cum nos circa festum Beati Iacobi apostoli in anno
Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo [1492. jilius 25.] in
civitate Budensi coram serenissimo principe domini Wladislao Dei gratia
Hungarie et Bohemie rege etc., domino nostro gratiosissimo fuissemus cons-
tituti, ac egregius lacobus Zekel de Kewend etc. supplicasset maiestati sue, ut
sua serenitas in quadam causa, quam inter ipsum ac quosdam Gorskowzky et
Zayda Bohemos motam esse asserebat, iudicium facere dignaretur, tunc sua
maiestas mandaverat nobis, ut nos unacum magnificiis dominis Iohanne Ro-
powzky magistro curie sue Bohemicali’ ac Blasio de Raska® etc. inter ipsas
partes iudicium facere deberemus.